

AMASYA ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ

2024 YILI YILLIK İŞGÜCÜ EĞİTİM PLANI

Sıra No	Meslek Adı	Kursiyer Sayısı	Gerekeç*
1	AHŞAP DOĞRAMA CNC MAKİNESİ OPERATÖRÜ	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
2	AKARYAKIT SATIŞ ELEMANI (POMPACI)	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
3	AŞÇI	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
4	BETON VE BETONARME KALIPÇISI	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
5	BİLGİSAYAR KULLANICISI/Bilgisayar İşletmenliği (Operatörlüğü)	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
6	BÜYÜKBAŞ HAYVAN BAKICISI	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
7	DEPO SORUMLUSU	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
8	DOKUMA KONFEKSİYON MAKİNECİ	50	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
9	DÜZ DİKİŞ MAKİNECİ	50	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
10	ELEKTRİKÇİ (GENEL)/ELEKTRİK TESİSATÇISI	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
11	FREZECİ (FREZE TEZGAH İŞÇİSİ)	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
12	GARSON (SERVİS ELEMANI)	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
13	GAZALTI (MIG-MAG) KAYNAKÇISI	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
14	İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI	750	Hedef Kapsamında

15	KAT HİZMETLERİ ELEMANI/KAT GÖREVLİSİ	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.
16	KAYNAKÇI (OKSİJEN VE ELEKTRİK)	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.
17	MEKANİK BAKIM ONARIMCISI	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.
18	MERMER İŞLEMECİ	50	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.
19	MERMER VE TAŞ KAPLAMACI	50	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.
20	METAL SAC İŞLEME İŞÇİSİ/SAC METAL KALIPÇISI	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.
21	MOBİLYA DÖŞEME İŞÇİSİ	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.
22	MOBİLYACI	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.
23	MUHASEBE MESLEK ELEMANI/GENEL MUHASEBE	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.
24	OTO BAKIM ONARIMCISI (OTO MEKANİKERİ)	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.
25	OTOBÜS MUAVİNİ	10	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.
26	OTOMOTİV ELEKTRİKÇİSİ	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.
27	ÖN MUHASEBECİ	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.
28	PLASTİK ENJEKSİYON ÜRETİM ELEMANI/PLASTİK MODELLEME ELEMANI	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.
29	REYON GÖREVLİSİ	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışani olan meslekler.

30	SESLENDİRME VE IŞIKLANDIRMA SİSTEMLERİ KURULUM BAKIM ONARIMCISI	10	Engelli ve eski hükümlü çalıştırmayan işverenlerden veya işveren vekillerinden 22/05/2003 tarihli ve 4857 sayılı İş Kanununun 101'inci maddesi uyarınca tahsil edilen idari para cezalarının kullanımı hakkında karar vermeye yetkili Komisyonun 2023/2 kararı
31	SIVACI	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
32	SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ İŞLEMECİSİ/SÜT İŞLEME ELEMANI	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.
33	TORNACI (TORNA TEZGAHI İŞÇİSİ)	15	İşgücü piyasası araştırma sonuçlarında yer verilen temininde güçlük çekilen meslekler, net istihdam artışı beklenen meslekler, açık işler, en fazla çalışanı olan meslekler.